Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA

Poder Legislativo
Página 6 de 19

PORTARIA N°.006/14

Concede diárias a Servidor que especifica.

A Presidente da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia, Estado do
Pará, no uso de suas atribuições regimentais, Resolve:

Art. 1° - Fica concedida 03 (três) diária a servidora CARMENDES DE
SOUSA SANTANA MARACAIPE, Chefe do Departamento Contábil da Câmara,
no valor unitário de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais), perfazendo um total de
R$ 450,00(quatro e cinquenta reais) para empreender viagem a cidade de
Xinguara participar do curso de capacitação para o fortalecimento da Gestão
Municipal Sustentável, da Fiscalização Interna e do Controle Externo e social
promovido peloTCM, nos dias 13 a 15 de fevereiro de 2014.

Art. 2° - O período de deslocamento será nos dias 13 a 15 de fevereiro
2014.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 13 de fevereiro de
2014.

ALECIQtíA COSTA PESSOA
Presidente da Câmara Municipal

RECIBO

R$450,00

Recebi da Tesouraria da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia,
Estado do Pará, a importância supra de R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta
reais) referente à Portaria n.° 006/2014.

Por ser verdade, assino o presente recibo em duas vias de igual teor e
forma para seus efeitos legais.

Floresta do Araguaia - Estado do Pará, em 13 de fevereiro de 2014.

í
STE SOUSA SANTANA MARACAIPE

Chefe do Departamento Contábil
CPF: 683.394.022-34
End.: Rua 01, 1321

Av. Sete de Setembro n° 1780 - Centro - Fone/Fax; 94-3432-1314 - E-mail - camaradefloresta@hotmail.com
CEP - 68-543-000 - Floresta do Araguaia - Pará - Brasil

CNPJ: 01,776.009/0001-51